
Pekelným parním  
vlakem s Mikulášem 

Svezte se s námi zvláštním 
historickým vlakem po Vysočině 
ve skvělé společnosti Mikuláše a jeho 
družiny!

NÁMĚŠŤ NAD OSLAVOU – HAVLÍČKŮV BROD A ZPĚT

Co nás čeká
•	� v čele vlaku parní lokomotiva 475.101 a mezi 

Náměští n. O. a Třebíčí historická motorová 
lokomotiva T 478.1001 na přípřeži

•	� ve vlaku Mikuláš, anděl i čerti
•	� během jízdy animační program pro děti
Akce je završením projektu Bezpečná 
Vysočina pořádaného Krajem Vysočina 
ve spolupráci s ČD a dalšími partnery.

28. listopadu 2015
JÍZDNÍ ŘÁDY

DALŠÍ INFORMACE

www.cd.cz/zazitky

JÍZDNÉ 
Ve vlaku platí obyčejné jízdné s jednorázovým příplatkem.

•  dospělí příplatek 30 Kč
•  děti 6–15 let příplatek 15 Kč
•  důchodci příplatek 15 Kč
•  děti do 6 let zdarma

Nejsou uznávány zaměstnanecké jízdní výhody, síťové ani časové jízdenky.

lokomotiva 475.101

TAM STANICE ZPĚT

příjezd odjezd příjezd odjezd

9:27 Náměšť nad Oslavou 18:28
9:35 9:42 Studenec 18:10 18:17
9:51 9:52 Vladislav zastávka 17:58 18:00

10:01 10:41 Třebíč 17:06 17:50
10:45 10:46 Třebíč-Borovina 17:00 17:02
10:58 11:08 Okříšky 16:42 16:48
11:18 11:21 Bransouze 16:29 16:31
11:31 11:42 Luka nad Jihlavou 16:12 16:16
11:55 12:08 Jihlava 15:11 16:00
12:15 12:17 Střítež u Jihlavy 15:04 15:05
12:21 12:25 Dobronín 14:57 14:59
12:35 12:37 Šlapanov 14:45 14:47
12:48 Havlíčkův Brod 14:35

PARTNER AKCE

NJI_plakat_Pekelny_vlak_vysocina_2015_A3_v04.indd   1 08/10/15   11:34


